
Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein- 
Westfalen

Ausgabe: GV. NRW. 2002 Nr. 5
Veröffentlichungsdatum: 04.01.2002

Seite: 84

Verordnung zur Aufhebung der AK-Untersuchungs- 
Verordnung

7831

Verordnung 
zur Aufhebung der AK-Untersuchungs-Verordnung

Vom 4. Januar 2002

Aufgrund des § 1 Abs. 3 Nr. 2 des Ausführungsgesetzes zum Tierseuchengesetz (AGTierSG) in 
der Fassung der Bekanntmachung vom 29. November 1984 (GV. NRW. S. 754), zuletzt geändert 
durch Gesetz vom 14. Dezember 1999 (GV. NRW. S. 660), wird verordnet:

§ 1 
Aufhebung der AK-Untersuchungs-Verordnung

Die Tierseuchenverordnung über die Untersuchung von Schweinen auf Antikörper gegen die Au-
jeszkysche Krankheit vom 3. Juli 2001 (GV. NRW. S. 487) wird aufgehoben.

§ 2 
In-Kraft-Treten

Diese Verordnung tritt am Tage nach der Verkündung in Kraft.

Düsseldorf, den 4. Januar 2002

Die Ministerin 
für Umwelt und Naturschutz, 

Landwirtschaft und Verbraucherschutz 
des Landes Nordrhein-Westfalen

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 1 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2002-5
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2002-s84-0
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1984-70
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1999-s660
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2001-24


Bärbel  H ö h n

GV. NRW. 2002 S. 84

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 2 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2002-5

	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen
	 Verordnung zur Aufhebung der AK-Untersuchungs-Verordnung 


